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Valmistelija Muhoksen lukion rehtori Minna Kemppainen p. 044 4970 446 
 

Muhoksen kunnan voimassa olevan hallintosäännön mukaan opetus- ja 
kasvatuslautakunnan ratkaisuvaltaan kuuluu koulujen vuotuisen 
kokonaistuntimäärän eli niin sanotun tuntikehyksen osoittaminen. 
Muutoksia tuntikehykseen ei voi tehdä koulujen keskinäisillä päätöksillä. 
 
Muhoksen kunnan hyvinvointilautakunta on päättänyt 7.5.2025 § 55 
lukuvuodelle 2025-2026 Muhoksen lukion tuntikehykseksi 297,7 
vuosiviikkotuntia. Alun perin vuoden 2025 yhteishaun aloituspaikkamäärä 
oli Opintopolussa 65. Aina ennen vuotta 2021 aloituspaikkamäärä oli ollut 
80, mutta lautakunnan päätöksillä vuosina 2021-2024 yhteishaun 
aloituspaikkamääräksi oli päätetty 65. Ko. vuosina aloituspaikkamäärä 65 
olikin järkevä, koska lopullinen hakijamäärä kesäkuussa oli suunnilleen 65 
ja päätöksellä pystyttiin varmistamaan hyvissä ajoin mm. tuntikehys ja 
hankinnat. 
 
Kevään 2025 yhteishaussa hakijamäärä oli suurehko: 64 ensisijaista, 
kaikkiaan hakeneita 168. Opetus- ja kasvatuslautakunta kokouksessaan 
9.4.2025 §44 päätti kasvattaa aloituspaikkamäärä 
kahdeksaankymmeneen, mikä toteutui avaamalla Opintopolussa jatkuva 
haku kesäkuussa. Seuraavassa kokouksessaan 7.5.2025 § 55 opetus- ja 
kasvatuslautakunta nosti tuntikehyksen 298,7 vuosiviikkotuntiin. 
 
Syksyn laskentapäivänä 20.9.2025 Muhoksen lukiossa oli kirjoilla 207 
opiskelijaa, joista 74 oli aloittavaa ikäluokkaa. Myöhemmin talvella aloittava 
ikäluokka täydentyi kuudella tutkintotavoitteisella kansainvälisellä nuorella, 
jolloin paikkamäärä 80 täyttyi.  
  

                                          Tällä hetkellä tilanne on hyvin samanlainen kuin keväällä 2025. Muhoksen     
                                          lukio on yhteishaussa suosittu: ensisijaisia hakijoita on jo yli  
                                          aloituspaikkamäärän eli 69 ja kaikkiaan Muhoksen lukion Opintopolussa  
                                          hakukohteeksi laittaneita on 191. Käytännössä näistä 2. ja 3. sijalle  
                                          Muhoksen lukion laittaneista hakijoista nousee osa tasavertaisiksi hakijoiksi  
                                          69 hakijan rinnalle. Opintopolku ei katso kotipaikkaa vaan 2. asteen  
                                          lukiopaikkoja jaettaessa kaikki ovat tasa-arvoisesti hakemassa. 
                                          Lukuaineiden keskiarvo määrää, ketkä pääsevät Muhoksen lukioon.  
                                          Yhteishaun tulokset tulevat 11.6.2026. 

 
Arvio lukuvuoden 2026-2027 opiskelijamäärästä on seuraava: 
1. (26-ryhmät) aloituspaikkamäärällä 65. 
Opintopolussa ensisijaisia hakijoita 69, kaikkiaan hakijoita 191.  
2. (25-ryhmät, arvio) 76  
3. (24-ryhmät, arvio) 63 
4. vuoden opiskelijoita arvio 9 
yhteensä 213 opiskelijaa 
  
Esitettävä tuntikehys on laskettu niin, että toisen opiskeluvuoden pakolliset 
opinnot tarjotaan kolmena opetusryhmänä samoin kuin osa ensimmäisen 
vuoden opinnoista. Lukiot ovat luokattomia, joten tuntilaskennan 
perusteena ei voida käyttää suoraan ryhmäjakoa. Aina osa vanhemmista 
opiskelijoista ottaa edellisen opiskeluvuoden opintojaksoja. Lisäksi 



kansainväliset opiskelijat aloittivat lukio-opinnot kesken lukuvuoden 2025-
2026, joten myös he ottavat lukuvuonna 2026-2027 ensimmäisen vuoden 
opintoja. Tuntikehyksen tarvearvion pohjana on kartoitus, jossa opiskelijat 
ovat tehneet esivalinnat lukuvuodelle 2026-2027 ja opettajakunta on 
esivalintojen perusteella esittänyt asiantuntemukseensa perustuvan arvion 
tuntikehystarpeista eri oppiaineissa. 
 
Lukuvuoden 2026-2027 tuntikehykseen on myös palautettu taito- ja 
taideaineen opintoja, jotka säästösyystä olivat tauolla. Syksyn 2029 
ylioppilaskokeissa on mukana myös kuvataide, liikunta ja musiikki 
kirjoitusaineina, joten niihin valmentaudutaan muiden 
ylioppilaskirjoitusaineiden tapaan. Elokuussa 2026 aloittavan ikäluokan 
opiskelija 3,5 vuoden opiskeluohjelmalla voi kirjoittaa ylioppilastutkinnossa 
taito- ja taideaineet tai valmistuessaan jo aiemmin hän voi täydentää 
tutkintoa niillä. 
  
Lukiossa opintojaksot sijoittuvat lukion opintotarjottimelle, joka rytmittää 
opiskelun viiteen eri jaksoon lukuvuoden aikana. Opintotarjotin muodostuu 
opiskelijoiden tekemien valintojen pohjalta, opintojaksojen opetusryhmien 
koko ja määrä huomioiden. Opintotarjottimella on lukuvuonna 2026-2027 
tarjolla opetussuunnitelman mukaisia pakollisia, valtakunnallisia valinnaisia 
ja paikallisia valinnaisia opintojaksoja. Opintoja mitataan opintopistein, 
jolloin 2 opintopistettä vastaa edellisen opetussuunnitelman yhtä kurssia ja 
opetuksen kannalta 1 vuosiviikkotuntia. Opintojaksot muodostuvat 1-3 
opintopisteen moduuleista. Suoritukset kirjataan primukseen, josta ne 
kirjautuvat moduuleina ja opintopisteinä edelleen valtakunnalliseen Koski-
palveluun. Lukion oppimäärän suorittaminen ja päättötodistuksen 
saaminen edellyttävät vähintään 150 opintopisteen suoritusta. 
 
Opettajalla kokonaistuntimäärää laskettaessa luokkatunnit ja 
demonstraatiotunnit kerrotaan lukiokertoimella ja tuntikehyksessä on 
lisäksi lukioresurssitunnit, jotka määräytyvät OVTES:n mukaan huomioiden 
opiskelijamäärän. Lisäksi lukiossa on myös laskutettavia opetustunteja, 
joita ovat mm. tukiopetus, urheilijaopintojaksot ja lukiodiplomeja, joiden 
opetus kerrotaan lukiokertoimella 1,1. Nämä edelliset ovat mukana 
tuntikehyksessä. Lisäksi jonkin verran opetusta ostetaan myös Oulun 
Aikuislukiosta (kielitarjonnan lisä ja pienten valintojen opintojaksot). 
Ylioppilaskokeiden alustava arviointi korvataan OVTES:n mukaan 
euromääräisesti hinnoiteltuna. 
 
Ylioppilaskirjoituksissa onnistumisella on merkitystä, koska 
tutkintotodistuksella haetaan korkeakouluihin todistusvalinnan kautta.  
Suurimmalla osalla aloista yli puolet aloituspaikoista jaetaan todistusten 
perusteella (ylioppilastutkintotodistus) ja loput valintakokeiden tai muulla 
valintatavalla. 
 
Muhoksen lukion tuntikehys koostuu: 
 
- OVTES OSIO B, LIITE 2, lukio 7§ Lukioresurssitunnit: 
 
Lukioresurssin määrä on lukiota kohden 12 vuosiviikkotuntia, johon 
lisätään 0,13 viikkotuntia opiskelijaa kohden. Lukioresurssia käytetään 
rehtorin ja opettajakunnan lukion tavoitteiden saavuttamisen kannalta 
tärkeiksi pitämiin työsuunnitelmassa opettajalle osoitettuihin töihin ja 
tehtäviin. Lukioresurssin käytöstä päätetään lukuvuodeksi kerrallaan. Jos 
lukioresurssia ei käytetä kokonaisuudessaan luokan ulkopuolisiin tehtäviin, 
kohdennetaan käyttämätön tuntimäärä opetustyöhön. Muhoksen lukion 
tuntikehyksessä tämä tarkoittaa lukioresurssia 12 + 213 x 0,13 eli 39,69 
vvt, kun opiskelijamäärä arvio on 213. 



- erityisopetus 10 + lukiokertoimen osuus 1 vvt 
- tukiopetus 4 + lukiokertoimen osuus 0,4 vvt 
- erikseen laskutettavat esim. diplomit, urheilijaopinnot, ohjattavat opinnot 2 
+ lukiokertoimen osuus 0,2 vvt 
- demonstraatiotunnit (fy, ke) OVTES 4 + lukiokertoimen osuus 0,4 
- opintotarjottimen opintojaksot 224 + lukiokertoimen osuus 22,4 vvt 
 
Muhoksen lukion rehtori on esittänyt lukion tuntikehykseksi 308,1 
vuosiviikkotuntia, jos aloituspakkamäärä on 65.  
 
Aloituspaikkamäärän kasvattaminen vaatisi kuitenkin oman päätöksensä. 
 

Esittelijä sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimialajohtaja Juha Valta 
 

Päätösesitys Opetus- ja kasvatuslautakunta päättää Muhoksen lukion lukuvuoden 2026-
2027 tuntikehykseksi 298,7 vuosiviikkotuntia. 
 

Päätös Opetus- ja kasvatuslautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen. 
 


